
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κλείσιμο τραπεζικού λογαριασμού που τηρείται 

στην Τράπεζα της Ελλάδος, υπό την ομάδα Νο 

234».

2 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 5981/11-12-2007 από-

φασης των Υπουργών Εθνικής Παιδείας και Θρη-

σκευμάτων και Τουριστικής Ανάπτυξης «Κανονι-

σμός Σπουδών ΑΣΤΕ του Ο.Τ.Ε.Κ.» (Β’ 2340).

3 Κατάργηση του Έμμισθου Υποθηκοφυλακεί-

ου Κηφισιάς  - Κατάργηση του Ειδικού Άμισθου 

Υποθηκοφυλακείου Ν. Ερυθραίας  - Σύσταση 

Υποκαταστήματος Κηφισιάς στο Κτηματολογικό 

Γραφείο Αττικής του Ν.Π.Δ.Δ. Ελληνικό Κτηματο-

λόγιο.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    οικ. 2/36131/ΔΛΤΠ-Α’ (1)

Κλείσιμο τραπεζικού λογαριασμού που τηρεί-

ται στην Τράπεζα της Ελλάδος, υπό την ομάδα 

Νο 234».

  Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 69Α του ν. 4270/2014 «Αρ-

χές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμά-

τωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και 

άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

2. Τις διατάξεις του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουρ-

γείου Οικονομικών» (Α’ 181).

3. Την υπ’ αρ. 150002/21-10-1964 απόφαση του Υπουρ-

γού Οικονομικών «Περί μεταφοράς, εις πίστωσιν ειδικού 

παρά τη Τραπέζη της Ελλάδος λογαριασμού του Δημοσί-

ου, αδιαθέτων, εκ χρηματικών ενταλμάτων προπληρω-

μής, υπολοίπων ποσού μέχρι και δραχμών 10».

4. Την υπ’  αρ. 2/51353/0025/25-9-2009 υπουργική 
απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών 
«Διαδικασία τακτοποίησης χρηματικών ενταλμάτων 
προπληρωμής, εκδιδομένων στο όνομα της Τράπεζας 
της Ελλάδος με αδιάθετο υπόλοιπο μέχρι 50 ευρώ».

5. Την υπό στοιχεία Υ70/30-10-2020 απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Ανα-
πληρωτή Υπουργό Οικονομικών Θεόδωρο Σκυλακάκη 
(Β’ 4805).

6. Το υπό στοιχεία 2/7374/ΔΛΤΠ-Α’/24-02-2023 σχετικό 
έγγραφο της Διεύθυνσης Λογαριασμών και Ταμειακού 
Προγραμματισμού.

7. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

1. Το κλείσιμο του κάτωθι τραπεζικού λογαριασμού 
που τηρείται στην Τράπεζα της Ελλάδος, υπό την ομάδα 
Νο 234, λόγω εξορθολογισμού της διαχείρισης των τρα-
πεζικών λογαριασμών της Κεντρικής Διοίκησης.

Λογαριασμός 2340438 

Τίτλος 
λογαριασμού 

Ε.Δ. - εξ ενταλμάτων προπληρωμής 
αχρησιμοποίητα υπόλοιπα μέχρι και 
50 ευρώ 

ΙΒΑΝ 
λογαριασμού

GR4301000230000000002340438

2. Η Τράπεζα της Ελλάδος ενημερώνει τη Διεύθυνση 
Λογαριασμών και Ταμειακού Προγραμματισμού και τη 
Διεύθυνση Κρατικών Εγγυήσεων και Κίνησης Κεφαλαίων 
του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους για το κλείσιμο 
του ανωτέρω τραπεζικού λογαριασμού.

Η ισχύς της απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 11 Απριλίου 2023

Ο Αναπληρωτής Υπουργός 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Απριλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2630

26495

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.04.22 04:27:36
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ26496 Τεύχος B’ 2630/21.04.2023

    Αριθμ. 7586 (2)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 5981/11-12-2007 από-

φασης των Υπουργών Εθνικής Παιδείας και Θρη-

σκευμάτων και Τουριστικής Ανάπτυξης «Κανονι-

σμός Σπουδών ΑΣΤΕ του Ο.Τ.Ε.Κ.» (Β’ 2340).

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3105/2003 «Τουριστική εκπαίδευση και κατάρ-

τιση, ρυθμίσεις για τον τουρισμό και άλλες διατάξεις» και 

ιδιαίτερα την παρ. 8 του άρθρου 20 αυτού.

2. Το Κεφ. ΙΑ’ (Ψηφιακή Διαφάνεια- Πρόγραμμα Διαύ-

γεια) του ν. 4727/2020 (Α’ 184).

3. Το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 157), όπως ισχύει.

4. Το π.δ. 127/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Τουρι-

σμού» (Α’ 157).

5. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-

βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» (Α’ 121).

6. Το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

7. Το π.δ. 68/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρώ-

τριας Υπουργού και Υφυπουργών» (Α’ 155).

8. Την υπ’  αρ. 281/11-1-2021 κοινή απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Τουρισμού «Ανάθε-

ση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Τουρισμού, Σοφία 

Ζαχαράκη» (Β’ 35).

9. Το άρθρο 4 του ν. 4109/2013 «Κατάργηση και συγ-

χώνευση νομικών προσώπων του Δημοσίου και του ευ-

ρύτερου δημόσιου τομέα - Σύσταση Γενικής Γραμματείας 

για το συντονισμό του κυβερνητικού έργου και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 16).

10. Την υπ’ αρ. 5981/29.11.2007 κοινή απόφαση των 

Υπουργών Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων και Του-

ριστικής Ανάπτυξης «Κανονισμός Σπουδών ΑΣΤΕ του 

Ο.Τ.Ε.Κ.» (Β’ 2340).

11. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-

βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα που κυρώθηκε με 

το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της 

νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όρ-

γανα» (Α’ 98) και διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 

άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

12. Την ανάγκη ρύθμισης ζητημάτων απουσιών σε 

περίπτωση έκτακτων περιπτώσεων.

13. Το Ετήσιο Σχέδιο Δράσης 2023 του Υπουργείου 

Τουρισμού, και συγκεκριμένα τον Οριζόντιο Στόχο Ι 

«Προστασία των ΑμεΑ» και το έργο (Ι.1.7), με τίτλο «Έντα-

ξη στην τουριστική εκπαίδευση και κατάρτιση της διά-

στασης της αναπηρίας και της προσβασιμότητας των 

ατόμων με αναπηρία στις τουριστικές υπηρεσίες».

14. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 

απόφασης δεν προκαλείται δημοσιονομική επιβάρυνση 

στον Προϋπολογισμό του Υπουργείου Τουρισμού, βάσει 

της υπ’ αρ. 7084/5.4.2023 εισήγησης της Προϊσταμένης 

της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών και Διοικητικών 

Υπηρεσιών του Υπουργείου Τουρισμού, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 5981/11-12-2007 απόφα-

σης των Υπουργών Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων 

και Τουριστικής Ανάπτυξης «Κανονισμός Σπουδών ΑΣΤΕ 

του Ο.Τ.Ε.Κ.» (Β’ 2340), ως ακολούθως:

1. Στο άρθρο 5, τροποποιείται η παράγραφος 4 και 

προστίθενται νέες παράγραφοι 5 και 6 και το άρθρο 5 

διαμορφώνεται ως εξής:

«Άρθρο 5

ΑΠΟΥΣΙΕΣ

1. Σπουδαστής που κατά τη διάρκεια εξαμήνου απου-

σιάζει για οιονδήποτε λόγο από τα μαθήματα και υπερβεί 

το όριο του 15% των ωρών διδασκαλίας που προβλέπο-

νται από το πρόγραμμα σπουδών θεωρείται ότι δεν έχει 

διδαχθεί επαρκώς τα μαθήματα αυτού του εξαμήνου και 

απορρίπτεται. Σπουδαστής που έχει εγγραφεί για πρώτη 

φορά στο εξάμηνο έχει δικαίωμα να υποβάλλει αίτηση 

επαναφοίτησης στο ίδιο εξάμηνο στο αμέσως επόμενο 

ακαδημαϊκό έτος. Αν έχει επαναφοιτήσει στο ίδιο εξά-

μηνο για οποιοδήποτε λόγο, διαγράφεται από τη Σχολή.

2. Η απόρριψη ή διαγραφή σπουδαστή γίνεται αμέσως 

μετά την συμπλήρωση του ανώτατου επιτρεπομένου 

ορίου απουσιών με ευθύνη του Διευθυντή Σχολής και 

μετά από πρόταση του Προϊσταμένου του Τμήματος.

3. Με την έκδοση της απόφασης απόρριψης ή διαγρα-

φής διακόπτεται η φοίτηση του σπουδαστή.

4. Απουσίες σπουδαστών που πραγματοποιούνται 

κατά την διάρκεια ειδικών εκδηλώσεων του Υπουργεί-

ου Τουρισμού ή συμμετοχής του Υπουργείου Τουρισμού 

σε ειδικές εκδηλώσεις άλλων φορέων, στα πλαίσια πά-

ντα του προγράμματος σπουδών, δεν υπολογίζονται. 

Για αυτές τις περιπτώσεις απαιτείται σχετική πρόταση 

του Προϊστάμενου του τμήματος, η οποία εγκρίνεται με 

απόφαση του Συντονιστικού Συμβουλίου.

5. Σε εξαιρετικές περιπτώσεις απουσίας, όπως λόγω 

ασθένειας που αποδεικνύεται από βεβαίωση δημόσιου 

ή ιδιωτικού νοσηλευτικού ιδρύματος, ή ιδιαιτέρως σο-

βαρών οικογενειακών λόγων που αποδεικνύονται από 

δημόσια έγγραφα, δύναται να μην προσμετρώνται στο 

όριο της παρ. 1, οι ημέρες απουσίας που αφορούν τους 

λόγους αυτούς και μέχρι το 25% των ωρών διδασκαλίας 

που προβλέπονται από το πρόγραμμα σπουδών του εξα-

μήνου, με αιτιολογημένη απόφαση του/της Διευθυντή/

Διευθύντριας της Σχολής που εκδίδεται μετά από σχετι-

κή αίτηση σπουδαστή/στριας. Επί τυχόν απορριπτικής 

απόφασης του/της Διευθυντή/Διευθύντριας της Σχολής, 

επιτρέπεται ένσταση επανεξέτασης ενώπιον του αρμο-

δίου οργάνου του Υπουργείου Τουρισμού.

6. Σε περίπτωση έξαρσης εποχικών επιδημικών ασθε-

νειών με μεγάλο αριθμό κρουσμάτων, οι σπουδαστές 

δύνανται να απουσιάζουν χωρίς να προσμετρώνται οι 

ημέρες αυτές στο όριο της παρ. 1, έως πέντε (5) συνεχό-

μενες εργάσιμες ημέρες κατά τους μήνες Νοέμβριο έως 

και Μάρτιο εκάστου έτους, με απόφαση του/της Διευθυ-

ντή/Διευθύντριας της Σχολής, μετά από σχετική αίτηση 

των σπουδαστών/τριών και προσκόμιση πρόσφατης βε-

βαίωσης δημόσιου ή ιδιωτικού νοσηλευτικού ιδρύματος 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 26497Τεύχος B’ 2630/21.04.2023

ή ιδιώτη ιατρού, η οποία να πιστοποιεί το είδος και τη 

διάρκεια της νόσου.».

2. Στο στοιχείο α) του άρθρου 6 προστίθεται εδάφιο 

και το άρθρο 6 διαμορφώνεται ως εξής:

«Άρθρο 6

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ - 

ΥΛΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ

Το πρόγραμμα σπουδών των ΑΣΤΕ περιλαμβάνει τρεις 

τομείς και συγκεκριμένα:

- Τομέας γενικής και ειδικής υποδομής

- Τομέας επιστημονικού τουρισμού

- Τομέας Ξενοδοχειακής τεχνικής

Η οργάνωση των σπουδών των Α.Σ.Τ.Ε. βασίζεται στο 

εξαμηνιαίο μάθημα. Τα μαθήματα διακρίνονται σε «υπο-

χρεωτικά» και σε «επιλογής υποχρεωτικά», η δε παρακο-

λούθηση των μαθημάτων του προγράμματος σπουδών 

κάθε σχολής είναι υποχρεωτική για τους σπουδαστές.

α) Τα «υποχρεωτικά» μαθήματα είναι τα μαθήματα 

υποδομής και τα μαθήματα που ανήκουν στους τομείς 

γενικής και ειδικής υποδομής, επιστημονικού τουρι-

σμού και Ξενοδοχειακής τεχνικής, η παρακολούθηση 

των οποίων είναι υποχρεωτική. Στον τομέα γενικής και 

ειδικής υποδομής περιλαμβάνεται θεματική ενότητα 

σχετική με την αναπηρία και την προσβασιμότητα ατό-

μων με αναπηρία στις τουριστικές υπηρεσίες, σκοπός 

της οποίας είναι οι σπουδαστές να αποκτήσουν γνώσεις 

σχετικά με την εξυπηρέτηση ατόμων με αναπηρία ή/και 

χρόνιες παθήσεις (ενδεικτικά: προσδιορισμός ιδιαιτερο-

τήτων, αξιολόγηση εγκαταστάσεων, διαδικασία άφιξης 

και αναχώρησης, παροχή εξειδικευμένων υπηρεσιών 

και διευκολύνσεων).

β) Τα «επιλογής υποχρεωτικά» είναι μαθήματα που 

επιλέγονται από τους σπουδαστές από πίνακα περισ-

σότερων μαθημάτων.

Επίσης τα μαθήματα ανάλογα με τη φύση τους δια-

κρίνονται σε θεωρητικά, πρακτικά ή μικτά μαθήματα, 

σύμφωνα με το αναλυτικό πρόγραμμα σπουδών.

Με απόφαση του αρμοδίου οργάνου του Υπουργεί-

ου Τουρισμού μετά από εισήγηση του Διευθυντή της 

Σχολής μπορεί να διενεργούνται μαθήματα ενισχυτικής 

διδασκαλίας.

Στη σύνταξη του εβδομαδιαίου προγράμματος δι-

δασκαλίας ο Προϊστάμενος του Τμήματος πρέπει να 

καταμερίζει τις ώρες διδασκαλίας κάθε μαθήματος σε 

περισσότερες της μίας ημέρες, με εξαίρεση τα μαθήματα 

που δεν υπερβαίνουν τις δύο ώρες εβδομαδιαίως και τα 

εργαστηριακά.

Στις εργαστηριακές ασκήσεις και στις πρακτικές εφαρ-

μογές οι σπουδαστές κατανέμονται με μέριμνα του Προ-

ϊσταμένου του Τμήματος σε μικρότερες ομάδες των 10 

έως 20 ατόμων ανάλογα με τις θέσεις εργασίας και τη 

φύση του εργαστηρίου και γενικότερα της πρακτικής 

εφαρμογής.».

Η παρ. 1 της απόφασης αυτής ισχύει από το ακαδημα-

ϊκό έτος 2022-2023.

Η παρ. 2 της απόφασης αυτής ισχύει από το ακαδημα-

ϊκό έτος 2023-2024.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 11 Απριλίου 2023

Οι Υπουργοί

Παιδείας και Θρησκευμάτων Υφυπουργός Τουρισμού

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ

    Ι 

 Αριθμ. απόφ. Δ.Σ. 224/7 (3)

Κατάργηση του Έμμισθου Υποθηκοφυλακεί-
ου Κηφισιάς - Κατάργηση του Ειδικού Άμισθου 
Υποθηκοφυλακείου Ν. Ερυθραίας  - Σύσταση 
Υποκαταστήματος Κηφισιάς στο Κτηματολογι-
κό Γραφείο Αττικής του Ν.Π.Δ.Δ. Ελληνικό Κτη-
ματολόγιο.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 4512/2018 (Α’ 5), όπως τροπο-

ποιήθηκε με το άρθρο 58 του ν. 4602/2019 (Α’ 45) και 
το άρθρο τρίτο της από 24.12.2019 ΠΝΠ (Α’ 212), που 
κυρώθηκε με το άρθρο 1 του ν. 4664/2020 (Α’ 32) και 
ειδικότερα της παρ. 7 του άρθρου 1, των παρ. 1 και 2 του 
άρθρου 15 και των παρ. 5 και 6 του άρθρου 20.

2. Την υπ’ αρ. 149/9/29.07.2021 απόφαση του νπδδ Ελ-
ληνικό Κτηματολόγιο: «Κατάργηση του Ειδικού Άμισθου 
Υποθηκοφυλακείου Κρωπίας- Έναρξη λειτουργίας του 
Κτηματολογικού Γραφείου Αττικής του Ν.Π.Δ.Δ. Ελληνικό 
Κτηματολόγιο» (Β’ 3697).

3. Την υπ’ αρ. 2314978/28.03.2023 εισήγηση του Προ-
έδρου Δ.Σ. ως ασκούντα χρέη Γενικού Διευθυντή.

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αλλά η δαπάνη αυτή βαρύνει απο-
κλειστικά τον προϋπολογισμό του Νομικού Προσώπου 
Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία «Ελληνικό Κτηματο-
λόγιο», αποφασίζει:

Άρθρο 1

1. Το Έμμισθο Υποθηκοφυλακείο Κηφισιάς μετά την 
παρέλευση της 30.04.2023, καταργείται.

2. Το Ειδικό Άμισθο Υποθηκοφυλακείο Ν. Ερυθραίας, 
μετά την παρέλευση της 30.04.2023, καταργείται.

3. Συστήνεται το Υποκατάστημα Κηφισιάς, με έδρα 
την Κηφισιά, στο Κτηματολογικό Γραφείο Αττικής του 
Ν.Π.Δ.Δ. Ελληνικό Κτηματολόγιο, όπως ορίζεται στις 
παρ. 1 και 2 του άρθρου 15 και λειτουργεί σύμφωνα με 
την υπ’ αρ. 149/9/29.07.2021 απόφαση του ίδιου ΝΠΔΔ 
(Β’ 3697).

4. Στην τοπική αρμοδιότητα του Υποκαταστήματος 
Κηφισιάς υπάγονται τα ακίνητα της τοπικής αρμοδιότη-
τας του καταργούμενου Έμμισθου Υποθηκοφυλακείου 
Κηφισιάς και του καταργούμενου Ειδικού Άμισθου Υπο-
θηκοφυλακείου Ν. Ερυθραίας, όπως αυτή ισχύει μέχρι 
την κατάργησή τους.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ26498 Τεύχος B’ 2630/21.04.2023

5. Ημερομηνία για την έναρξη λειτουργίας του Υποκα-

ταστήματος Κηφισιάς ορίζεται η 1η Μαϊου 2023, ημέρα 

Δευτέρα.

Άρθρο 2

Από την ημερομηνία που προβλέπεται στην παρ. 5 

του άρθρου 1 για την έναρξη λειτουργίας του Υποκατα-

στήματος Κηφισιάς, συντρέχουν αυτοδίκαια οι προβλε-

πόμενες στην παρ. 6 του άρθρου 20 του ν. 4512/2018 

συνέπειες για την μεταφορά και ένταξη στον Φορέα 

του υπηρετούντος στο καταργούμενο Έμμισθο Υποθη-

κοφυλακείο Κηφισιάς προσωπικού με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, καθώς και του 
υπηρετούντος στο καταργούμενο Ειδικό Άμισθο Υπο-
θηκοφυλακείο Ν. Ερυθραίας προσωπικού με σχέση ερ-
γασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, στις θέσεις 
της παρ. 5 του ίδιου άρθρου, υπό τις προβλεπόμενες στις 
ίδιες παραγράφους νόμιμες προϋποθέσεις.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 30 Μαρτίου 2023

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ.

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02026302104230004*


